00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
repuesto de
sistema de
Hidro
Booster
Un repuesto
(trans tec)
Aceite ATF

$2,404.31 $2,404.31

Subtotal: $2,404.31

IVA (16%) $384.69

Total: $2,789.00

DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cf999c27-a5fd-41c0-a829-fc35d9aeee72|2022-05-
30T13:04:39